



GÖZETİM TEKLİF FORMU

Teklif No:

Tarih:

İşbu Gözetim Teklifi aşağıdaki taraflar arasında düzenlenmiştir ve karşılıklı imzalanması sonucu Sözleşme yerine geçer;

A. TARAFLAR	
1. HİZMET SAĞLAYICI	CIS KARKONT GÖZETİM DANIŞMANLIK VE BELGELENDİRME TİC. LTD. ŞTİ. (Bundan sonra "CIS Karkont" olarak anılacaktır.)
ADRES	5003 Sk No:2/2 Gümüş Plaza Metro D:406 Çınar Mh. Bornova / İzmir
2. MÜŞTERİ	(Bundan sonra "Müşteri" olarak anılacaktır.)
ADRES	
Yukarıda beyan edilen Tarafların ikamet adresleri aynı zamanda Tarafların tebligat adresleri olacaktır. Bu adreslerde herhangi bir değişiklik olması durumunda Taraflar, bu değişikliği diğer tarafa yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür; aksi takdirde, yukarıdaki adreslere yapılan herhangi bir bildirim geçerli sayılacaktır.	
B. HİZMET DETAYI VE FİYATLANDIRMA:	
C. YÜKÜMLÜLÜKLER:	
<ul style="list-style-type: none">Talep edilen hizmetin başlayabilmesi ve sürdürülebilmesi için Müşteri ilgili 3.taraflara CIS Karkont'un atandığını bildirmekle yükümlüdür.CIS Karkont, muayeneyi gerçekleştirecek personel seçimini ve akreditasyon kapsamındaki tüm muayene faaliyetlerinin gerçekleştirilmesini TS EN ISO/IEC 17020 standardına göre oluşturulan kalite yönetim sistemine göre yürütür.CIS Karkont, "Ticarete İlişkin Hükümler ve Şartlar" uyarınca faaliyetlerini yürütmektedir. Bu doküman işbu teklifin ayrılmaz bir parçasıdır. "https://www.karkont.com/" adresinden bu dokümana ulaşılabilir, dokümanın güncel halini takip etmek Müşterinin sorumluluğunda olup ilgili dokümanda gerçekleşebilecek her türlü revizyon karşılıklı olarak kabul edilmiş sayılır.Müşteri; CIS Karkont'un sahip olduğu akreditasyon kapsamında, akreditasyon kuruluşunun denetimlerine izin verecektir.Taraflar işbu sözleşme sebebiyle aralarındaki ticari faaliyete ilişkin karşılıklı elde ettikleri her türlü bilgi ve belgeyi T.C Resmi Kurum ve Daireleri ile Adli ve İdari Yargı Organları hariç üçüncü kişi ve kurumlarla izinsiz paylaşamaz.Yasal otoritelerden (bakanlık, mahkeme vb.) gelebilecek bilgi talepleri, müşterinin bilgisi olmadan ilgili kurumlarla paylaşılır. Yasal zorunluluklar haricindeki hususlar ve bilgiler üçüncü kişi ve kurumlarla izinsiz paylaşamaz.İşbu sözleşmeden doğacak tüm uyuşmazlıklarda İZMİR Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkilidir.	
D. SÖZLEŞME GEÇERLİLİK TARİHİ:	



GÖZETİM TEKLİF FORMU

CIS KARKONT YETKİLİSİ	
ADI – SOYADI / GÖREVİ	İMZA / KAŞE / TARİH

MÜŞTERİ YETKİLİSİ	
ADI – SOYADI / GÖREVİ	İMZA / KAŞE / TARİH